
Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 09:10

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:05 74 % 23 ºC

Fim: 10:22 79 % 28 ºC

High Jump - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 249 1 Alexandra Veronique Scheepers NAM 1.67 249 07/07/09 13

 34 2 Isadora Levinski BRA 1.59 34 15/06/10 8

 236 3 Wissal Bouhadou MAR 1.56 236 13/11/08 6

 1 4 Antonella Solange Ojeda ARG 1.50 1 17/02/08 5

 93 5 Laura Soumastre Musre CHI 1.47 93 09/03/09 4

 586 6 Sylvia Maria Bertelsen Toso CHI 1.47 586 21/04/08 3

 84 7 Ashli Yeni BUL 1.47 45 03/06/10 2

 258 8 Sofia Riel POR 1.38 258 02/11/08 1

Pos. 1,701,671,651,621,591,561,531,501,471,441,411,381,351,301,25NomeCBAtNº

 249  249 - - - - - o o o o o o o o o x x x 1 Alexandra 

 34  34 - - - - - o o o o o o x x x 2 Isadora 

 236  236 - - - o o x o x o o o x o x x x 3 Wissal 

 1  1 - - o - x x o o x o o x x x 4 Antonella 

 93  93 - - o - o o x o x x x 5 Laura 

 586  586 - - o o o o x x o x x x 6 Sylvia 

 84  45 - o o o x o x x o x x o x x x 7 Ashli 

 258  258 o o o o - x x x 8 Sofia 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 09:15

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 74 % 23 ºC

Fim: 10:20 49 % 27 ºC

Discus Throw - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 109 1 Dai Shuxin CHN 46.71 109 09/02/09 13

 110 2 Chen Xinyao CHN 46.40 110 14/03/08 8

 518 3 Marina Hadjicosta CYP 45.97 150 08/02/09 6

 30 4 Giovana Santana Reia BRA 38.26 86685 03/10/09 5

 31 5 Yasmim Eckhardt BRA 37.66 85398 23/04/08 4

 185 6 Rahel Mãe EST 34.36 185 20/01/08 3

 92 7 Maria Javiera Ruiz-Tagle Kunze CHI 25.57 92 24/06/09 2

 91 8 Violeta Yuraszeck Lustig CHI 24.77 91 25/04/08 1

 187 Maarja-Liis Nurja EST NM 187 17/05/08

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 109  109 42.97 46.67 46.71 x 1 Dai 

 110  110 42.05 45.37 x 46.40 2 Chen 

 518  150 44.07f x 44.67 45.97 3 Marina 

 30  86685 x 38.26 x 37.38 4 Giovana 

 31  85398 35.24 37.66 34.89 x 5 Yasmim 

 185  185 x x 31.70 34.36 6 Rahel 

 92  92 x 23.09 25.53 25.57 7 Maria 

 91  91 x 24.77 21.94 22.43 8 Violeta 

 187  187 x x x xMaarja-Liis 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 09:20

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
Women's - 100m Hurdles - W - Semifinal

1ª Série
Início: 09:38 44 % 29.8 ºC -0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. QUF

 41 1 Beatriz Camargo Monteiro Silva BRA 13.84 86525 12/11/08 Q

 129 2 Chien Hsiao TPE 13.85 129 08/07/08 Q

 174 3 Allika Inkeri Moser EST 15.54 174 27/03/08 Q

 218 4 Isabella Maria Espinoza Diaz MEX 15.55 218 01/11/08 q

 195 5 Thea Grech MLT 16.84 195 02/06/09

 236 6 Wissal Bouhadou MAR 16.86 236 13/11/08

 87 7 Maria Trinidad Benavente Ruiz-Tagl CHI 18.33 87 24/10/09

2ª Série
Início: 09:47 44 % 29.8 ºC 0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. QUF

 112 1 Yihui He CHN 14.33 112 06/01/08 Q

 39 2 Larissa Schon de Morais BRA 14.55 88049 03/03/09 Q

 176 3 Ellen Ingrid Aadamsoo EST 14.58 176 13/01/08 Q

 230 4 Louah Kawtar MAR 16.45 230 11/06/08 q

 95 5 Blanca Vidaurre Valenzuela CHI 16.96 95 06/07/09

 213 6 Mercedes Rosas Balderrama MEX 17.16 213 11/08/09

 150 Inês Pedro POR DNF 261 10/01/08
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 09:30

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 82 % 23 ºC

Fim: 10:30 50 % 27 ºC

Shot Put - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 116 1 Shao Hongxuan CHN 17.64 116 01/01/08 13

 13 2 Gabriel Benicios Tenorio Leite BRA 16.79 89606 17/03/09 8

 14 3 Pietro Pereira Silva BRA 14.37 81612 22/08/08 6

 170 4 Konrad Kruuse EST 14.31 170 01/01/10 5

 115 5 Lu Yu Xiang CHN 14.24 115 27/01/08 4

 83 6 Santiago Boetsca CHI 13.94 83 01/01/08 3

 75 7 Salvador East Leon CHI 13.53 75 18/01/08 2

 247 8 Lodewikus L´ Wyk Vilioen NAM 13.10 247 08/06/09 1

 238 9 Younes Saadane MAR 12.86 238 18/10/08

 209 10 Alejandro De Leon Perez MEX 12.01 209 05/03/09

 210 11 Abraham Yandel Vazquez Chapa MEX 11.26 210 20/08/09

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 116  116 17.38 17.17 x 17.64 1 Shao 

 13  89606 16.79 x 14.23 14.10 2 Gabriel 

 14  81612 14.29 13.84 x 14.37 3 Pietro 

 170  170 x 12.87 14.31 13.68 4 Konrad 

 115  115 13.66 x x 14.24 5 Lu 

 83  83 13.38 13.94 13.33 13.87 6 Santiago 

 75  75 x x 13.53 x 7 Salvador 

 247  247 12.81 x 12.15 13.10 8 Lodewikus 

 238  238 12.86 12.22 11.50 11.62 9 Younes 

 209  209 10.75 10.32 11.02 12.01 10 Alejandro 

 210  210 10.58 10.27 11.26 10.10 11 Abraham 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 09:50

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 68 % 26 ºC

Fim: 12:15 69 % 27 ºC

Long Jump - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 130 1 Lin Chun-Yo TPE 7.01 130 03/01/08 13 GR(0)

 117 2 Guohao Chen CHN 6.79 117 18/08/08 8(0.1)

 262 3 Wagner Castro POR 6.44 262 28/02/08 6(-0.7)

 6 4 Nicolás Cousillas ARG 6.42 6 20/05/08 5(0.2)

 184 5 Jakob Truus EST 6.37 184 29/05/08 4(0.3)

 18 6 Alexssander da Silva Ribeiro BRA 6.35 89445 11/01/08 3(0.5)

 145 7 Omiros Neofytides CYP 6.17 145 18/02/08 2(0.3)

 237 8 Adam Asad MAR 6.15 237 12/05/08 1(0.9)

 276 9 Abdulrahman Mohammed KSA 6.12 276 01/09/08 (1.1)

 253 10 Mariano Eduardo Fiol Castro Mendivil PER 6.11 253 20/02/08 (0.5)

 173 11 Kaspar Isand EST 6.06 173 30/03/08 (0.1)

 76 12 Carlos Vergara Correa CHI 5.83 76 25/06/09 (0.7)

 206 13 Jaudiel Fernando Villalobos Pinela MEX 5.82 206 20/10/09 (0.9)

 205 14 Jethro Alejandro Rodriguez Andrade MEX 5.53 205 08/04/08 (0.5)

 12 15 Julio Cesar Garcia de Araujo BRA 5.45 86775 07/05/08 (0.9)

 264 16 Rodrigo Cardoso POR 4.96 264 28/05/08 (0.7)

 86 17 Diego Segura CRC 4.30 516 01/01/06 (1.2)

 80
Lucas Moreno Tagle CHI NM 80 09/08/08

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 130  130 6.94 7.01 x x 1 Lin 

1.0 0 0 0.0

 117  117 x 6.79 6.76 x 2 Guohao 

-0.5 0.1 -0.3 -0.3

 262  262 6.25 6.34 6.44 6.43 3 Wagner 

0.6 0.5 -0.7 -0.7

 6  6 x 6.21 x 6.42 4 Nicolás 

-0.8 -0.9 0.2 0.2

 184  184 6.19 6.35 6.08 6.37 5 Jakob 

0.1 1.4 0.3 0.3

 18  89445 4.54 6.33 6.25 6.35 6 Alexssander 

-0.2 1.4 0.5 0.5

 145  145 5.98 5.96 5.76 6.17 7 Omiros 

-0.1 -0.9 0.3 0.3
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 09:50

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 68 % 26 ºC

Fim: 12:15 69 % 27 ºC

 237  237 6.07 6.01 6.15 5.88 8 Adam 

1.5 0.8 0.9 0.9

 276  276 5.86 6.12 x 5.66 9 Abdulrahman 

0.8 1.1 0.7 0.7

 253  253 5.66 x 6.11 5.99 10 Mariano 

0.5 1.5 0.5 0.5

 173  173 5.62 5.81 x 6.06 11 Kaspar 

0.9 0 0.1 0.1

 76  76 5.64 5.60 x 5.83 12 Carlos 

0.1 0.8 0.7 0.7

 206  206 5.82 5.48 5.52 5.74 13 Jaudiel 

0.9 1.4 0.9 0.9

 205  205 4.93 4.97 5.42 5.53 14 Jethro 

1.2 -1.4 0.5 0.5

 12  86775 5.45 r 15 Julio 

0.9

 264  264 4.96 4.48 - 4.70 16 Rodrigo 

0.7 0.7 0.2 0.2

 86  516 x 4.30 3.82 4.12 17 Diego 

1.1 1.2 0.7 0.7

 80  80 x x x xLucas 

0.2 -0.8 1.2 1.2

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 10:15

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
Men's - 100m Hurdles - M - Semifinal

1ª Série
Início: 10:21 40 % 30 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. QUF

 12 1 Julio Cesar Garcia de Araujo BRA 13.33 86775 07/05/08 Q

 119 2 Weidong Li CHN 13.35 119 26/12/08 Q

 172 3 Jan Joonas Pohlak EST 13.98 172 26/07/08 Q

 60 4 Maximiliano Matta Schilling CHI 15.02 60 11/05/09

 200 Santiago Hurtado Alcalá MEX DNS 200 26/01/08

2ª Série
Início: 10:25 40 % 30 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. QUF

 23 1 Lucas de Almeida Rosa BRA 12.84 81717 18/05/08 Q

 235 2 Saad Jraif MAR 13.70 235 12/01/08 Q

 184 3 Jakob Truus EST 14.02 184 29/05/08 Q

 81 4 Pablo Mackenna Zegers CHI 14.11 81 24/11/08 q

 265 5 Mário Ventura POR 14.82 265 26/01/08 q

Pag : 1/1Relatorio criado em 22/08/2023 as 14:34 - Prova: 161 F 3

Fabiano Paiva
Placed Image

Fabiano Paiva
Placed Image



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 11:20

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
Men's - 400m - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:34 33 % 32.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 272 1 Musaad Alsubaie KSA 50.91 272 20/02/08

 121 2 Yujie Shang CHN 51.03 121 11/01/08

 234 3 Moussa Banour MAR 51.85 234 23/09/08

 208 4 Angel Alejandro Saavedra Landero MEX 52.56 208 23/04/08

 9 5 Carlos Eduardo de Oliveira BRA 54.57 86992 26/03/08

 137 6 Petar Slavinic CRO 57.99 137 26/08/10

 53 7 Mateo Jara Manriquez CHI 59.50 53 01/01/06

2ª Série
Início: 11:42 33 % 32.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 271 1 Meshhal Hazazi KSA 50.67 271 12/02/08

 192 2 Nick Bonett MLT 53.35 192 17/01/09

 252 3 Logan Rodrigo Yen Asalde PER 54.18 252 14/04/08

 22 4 Kenedy Cunha de Souza BRA 55.45 84419 22/05/08

 57 5 Felipe Guardia Zamora CRC 56.75 505 01/01/06

3ª Série
Início: 11:51 33 % 32.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 120 1 Zifan Xiao CHN 51.83 120 05/09/08

 79 2 Manuel Guzman Garcia De La Hue CHI 54.17 79 12/03/08

 178 3 Oliver Sillamaa EST 55.66 178 19/11/08

 285 4 Sandro Mlitzke SUI 58.18 285 03/02/08

 202 5 Santiago Eduardo Lopes MEX 58.78 202 13/10/08

 520 6 Matias Touma CRC 1.12.61 512 01/01/06
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 11:21

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 meters - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 271 1 Meshhal Hazazi KSA 50.67 271 12/02/08 13

 272 2 Musaad Alsubaie KSA 50.91 272 20/02/08 8

 121 3 Yujie Shang CHN 51.03 121 11/01/08 6

 120 4 Zifan Xiao CHN 51.83 120 05/09/08 5

 234 5 Moussa Banour MAR 51.85 234 23/09/08 4

 208 6 Angel Alejandro Saavedra Landeros MEX 52.56 208 23/04/08 3

 192 7 Nick Bonett MLT 53.35 192 17/01/09 2

 79 8 Manuel Guzman Garcia De La Huer CHI 54.17 79 12/03/08 1

 252 9 Logan Rodrigo Yen Asalde PER 54.18 252 14/04/08

 9 10 Carlos Eduardo de Oliveira BRA 54.57 86992 26/03/08

 22 11 Kenedy Cunha de Souza BRA 55.45 84419 22/05/08

 178 12 Oliver Sillamaa EST 55.66 178 19/11/08

 57 13 Felipe Guardia Zamora CRC 56.75 505 01/01/06

 137 14 Petar Slavinic CRO 57.99 137 26/08/10

 285 15 Sandro Mlitzke SUI 58.18 285 03/02/08

 202 16 Santiago Eduardo Lopes MEX 58.78 202 13/10/08

 53 17 Mateo Jara Manriquez CHI 59.50 53 01/01/06

 520 18 Matias Touma CRC 1.12.61 512 01/01/06
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 11:35

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
Women's - 400m - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:58 33 % 32.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 3 1 Celeste Maria Molina ARG 57.23 3 07/01/08

 177 2 Mette Marii Estorn EST 1.01.16 177 19/03/10

 94 3 Valentina Callejas Rovira CHI 1.03.90 94 13/07/09

 38 4 Iara Kathleen Sidalino de Jesus Sou BRA 1.07.55 89400 19/06/08

 212 5 Miranda Perez Gonzalez MEX 1.10.19 212 28/08/09

 196 6 Chanelle Bezzina MLT 1.23.18 196 01/05/09

2ª Série
Início: 12:10 33 % 32.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 216 1 Kenya Maturana Zagal MEX 57.11 216 21/01/08

 113 2 Junyao Liu CHN 57.85 113 08/02/08

 175 3 Loore-Liis Viidik EST 1.01.37 175 04/06/10

 26 4 Lidja Julya De Souza Araujo BRA 1.03.63 86414 02/05/08

 68 5 Ines Ossa Moreno CHI 1.13.62 68 16/03/09
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 11:36

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 meters - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 216 1 Kenya Maturana Zagal MEX 57.11 216 21/01/08 13

 3 2 Celeste Maria Molina ARG 57.23 3 07/01/08 8

 113 3 Junyao Liu CHN 57.85 113 08/02/08 6

 177 4 Mette Marii Estorn EST 1.01.16 177 19/03/10 5

 175 5 Loore-Liis Viidik EST 1.01.37 175 04/06/10 4

 26 6 Lidja Julya De Souza Araujo BRA 1.03.63 86414 02/05/08 3

 94 7 Valentina Callejas Rovira CHI 1.03.90 94 13/07/09 2

 38 8 Iara Kathleen Sidalino de Jesus Souz BRA 1.07.55 89400 19/06/08 1

 212 9 Miranda Perez Gonzalez MEX 1.10.19 212 28/08/09

 68 10 Ines Ossa Moreno CHI 1.13.62 68 16/03/09

 196 11 Chanelle Bezzina MLT 1.23.18 196 01/05/09
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 12:25

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:45 22 % 37 ºC 0.0 m/s

100m Hurdles - Women - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 41 1 Beatriz Camargo Monteiro Silva BRA 13.81 86525 12/11/08 13

 129 2 Chien Hsiao TPE 14.10 129 08/07/08 8

 112 3 Yihui He CHN 14.19 112 06/01/08 6

 176 4 Ellen Ingrid Aadamsoo EST 14.44 176 13/01/08 5

 39 5 Larissa Schon de Morais BRA 14.59 88049 03/03/09 4

 174 6 Allika Inkeri Moser EST 15.47 174 27/03/08 3

 218 7 Isabella Maria Espinoza Diaz MEX 15.85 218 01/11/08 2

 230 8 Louah Kawtar MAR 16.11 230 11/06/08 1

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 22/08/2023 Hora : 12:55

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

13:07 22 % 37 ºC -0.1 m/s

100m Hurdles - Men - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 23 1 Lucas de Almeida Rosa BRA 12.73 81717 18/05/08 13

 119 2 Weidong Li CHN 12.99 119 26/12/08 8

 12 3 Julio Cesar Garcia de Araujo BRA 13.24 86775 07/05/08 6

 235 4 Saad Jraif MAR 13.77 235 12/01/08 5

 184 5 Jakob Truus EST 14.05 184 29/05/08 4

 81 6 Pablo Mackenna Zegers CHI 14.30 81 24/11/08 3

 172 7 Jan Joonas Pohlak EST 14.48 172 26/07/08 2

 265 8 Mário Ventura POR 14.59 265 26/01/08 1
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